

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

platino guazzieri

Corso Vittorio Emanuele 86
66026 ortona (ch) (Italia)

Intestatario documento

Prodex S.r.l.s

Via Padre Ugolino Frasca 31
66100 Chieti (CH) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1587/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 05-12-2023
Codice cliente 00000000011653	Partita IVA IT 02771360696	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO ROSSO M U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855951	1,000	13,40000		13,40000	13,40
MAGLIA UOMO ROSSO L U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855968	1,000	13,40000		13,40000	13,40
MAGLIA UOMO ROSSO XL U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855975	2,000	13,40000		13,40000	26,80
MAGLIA UOMO ROSSO 2XL U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855982	1,000	13,40000		13,40000	13,40
MAGLIA UOMO BLU L U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855715	2,000	13,40000		13,40000	26,80
MAGLIA UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USTR200 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031855722	2,000	13,40000		13,40000	26,80
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE U.S. POLO BEST PRICE STORMY001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197409442	1,000	28,76000		28,76000	28,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE U.S. POLO BEST PRICE STORMY001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197409459	1,000	28,76000		28,76000	28,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE U.S. POLO BEST PRICE STORMY001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197409466	1,000	28,76000		28,76000	28,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE U.S. POLO BEST PRICE STORMY001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197409473	1,000	28,76000		28,76000	28,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE U.S. POLO BEST PRICE STORMY001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197409480	1,000	28,76000		28,76000	28,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO NAPAPIJRI SHOES NP0A4HVPF3COSMOS01PUN 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 194112973250	1,000	54,96000		54,96000	54,96
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO NAPAPIJRI SHOES NP0A4HVOF3COSMOS01SYN 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 194112964715	1,000	54,96000		54,96000	54,96
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO NAPAPIJRI SHOES NP0A4HVOF3COSMOS01SYN 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 194112965125	1,000	54,96000		54,96000	54,96
CALZATURA SPORTIVA DONNA VIOLA NAPAPIJRI SHOES NP0A4HWCF3ASTRA01PUN 50% Poliestere, 20% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 194112969352	2,000	52,33000		52,33000	104,66
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 42 NAPAPIJRI SHOES NP0A4H6IF2COSMOS01SYN 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196011564249	1,000	46,09000		46,09000	46,09
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 43 NAPAPIJRI SHOES NP0A4H6IF2COSMOS01SYN 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196011564942	1,000	46,09000		46,09000	46,09
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 42 NAPAPIJRI SHOES NP0A4H6IF2COSMOS01SYN 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196011563983	1,000	46,09000		46,09000	46,09
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 NAPAPIJRI SHOES NP0A4H6IF2COSMOS01SYN 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196011564645	1,000	46,09000		46,09000	46,09
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197421031	1,000	31,64000		31,64000	31,64

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

platino guazzieri

Corso Vittorio Emanuele 86

66026 ortona (ch) (Italia)

Intestatario documento

Prodex S.r.l.s

Via Padre Ugolino Frasca 31

66100 Chieti (CH) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1587/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 05-12-2023
Codice cliente 00000000011653	Partita IVA IT 02771360696	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421048	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421055	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421062	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197420973	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197420980	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197420997	1,000	31,64000		31,64000	31,64
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO002MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421000	1,000	31,64000		31,64000	31,64
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10234 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720641960984	1,000	27,73000		27,73000	27,73
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI CALVIN KLEIN K50K509180 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856075392	1,000	28,95000		28,95000	28,95
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K507548 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719854890133	1,000	24,23000		24,23000	24,23
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K507398 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719854888888	1,000	28,21000		28,21000	28,21
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM07813 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8720115049900	2,000	23,01000		23,01000	46,02
PORTAFOGLIO UOMO VERDE UNI TOMMY HILFIGER AM0AM07640 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8720114662674	2,000	23,07000		23,07000	46,14
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM07615 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8720114664319	2,000	23,01000		23,01000	46,02
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI LANCETTI WA054640 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059970010856	2,000	6,12000		6,12000	12,24
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI LANCETTI WA054640 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8053000008868	1,000	6,12000		6,12000	6,12
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWWKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hscod: 6204, Ean: 8445110471371	1,000	35,80000		35,80000	35,80
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWWKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hscod: 6204, Ean: 8445110471692	1,000	35,80000		35,80000	35,80
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWWKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hscod: 6204, Ean: 8445110470565	1,000	35,80000		35,80000	35,80
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWWKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hscod: 6204, Ean: 8445110467558	1,000	35,80000		35,80000	35,80

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

platino guazzieri

Corso Vittorio Emanuele 86

66026 ortona (ch) (Italia)

Intestatario documento

Prodex S.r.l.s

Via Padre Ugolino Frasca 31

66100 Chieti (CH) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1587/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 05-12-2023
Codice cliente 000000000011653	Partita IVA IT 02771360696	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWVKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hocode: 6204, Ean: 8445110469064	1,000	35,80000	35,80000	35,80
ABITO CORTO DONNA NERO DESIGUAL 23WWVKA6 94% Poliestere, 6% Elastan made in: MAR, hocode: 6204, Ean: 8445110461716	1,000	35,80000	35,80000	35,80
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110450079	1,000	35,80000	35,80000	35,80
ZAINO DONNA MARRONE DESIGUAL 23WAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110451694	1,000	35,80000	35,80000	35,80
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00

Totale Pezzi: 52

Totale righe 1.580,48	Sconti/magg. -152,35	Bollo	I.V.A. 314,19	Totale documento €	1.742,32
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	05-12-2023	1.742,32		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 1.428,13	% 22,00	Imposta in € 314,19		
Nostra banca	Firma per Accettazione				